
Caspers Træservice ApS

CVR-nr.: 42948403

Folevej 23
6510 Gram

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2025

Casper Hartung-Struer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Caspers Træservice ApS
Folevej 23
6510 Gram

CVR-nr.: 42948403
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Caspers Træservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gram, den 19/03/2025

Direktion

Casper Hartung-Struer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle opgaver inden for træfældning og træpleje samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1/1 2024 - 31/12 2024 udgør et underskud på 10.951 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring i løbet af foråret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.430	134.649
Lønninger		-86.538	-139.000
Andre omkostninger til social sikring		-2.367	-2.256
Andre personaleomkostninger		-5.545	-11.705
Andre driftsomkostninger		-177.908	
Resultat af ordinær primær drift		-10.928	-18.312
Andre finansielle omkostninger		-23	-27
Ordinært resultat før skat		-10.951	-18.339
Skat af årets resultat			3.605
Årets resultat		-10.951	-14.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.951	-14.734
I alt		-10.951	-14.734

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.584	8.584
Tilgodehavender i alt		8.584	10.684
Likvide beholdninger		0	31.359
Omsætningsaktiver i alt		8.584	42.043
AKTIVER I ALT		8.584	42.043

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.515	-26.564
Egenkapital i alt		2.485	13.436
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.099	1.340
Skyldig moms og afgifter		0	16.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.099	28.607
Gældsforpligtelser i alt		6.099	28.607
PASSIVER I ALT		8.584	42.043

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1